АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2022 г. № 62

О внесении изменений в постановление администрации

Перекопского сельского поселения от 08.06.2022 г. № 51

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности Перекопского

сельского поселения в безвозмездное пользование»

        Рассмотрев проект прокурора Клетского района от 21.06.2022 № 70-68-2022, в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления администрации

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области от 06.12.2019 г. № 113 «О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», администрация Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1.2 административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Перекопского сельского поселения в безвозмездное

пользование», утвержденного постановлением администрации Перекопского сельского

поселения от 08.06.2022 г. № 51  изменение, дополнив его подпунктом 7.1 следующего

содержания:

"7.1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или)

реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках

полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на

срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства

(п.п. 5.1 п. 2 ст. 39.10 ЗК РФ);".

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                 С.Г. Кудрин

consultantplus://offline/ref=6CE3C6A266F0C5DA7CC932A8F3EF0AA01CB654D9B4DE02A69FBFE1AFFDCA9BFD99ACD2BBC3C5A06DD19306770FA522B376A296CB038AC64B5EFDH